La pròrroga s’acordarà per l’òrgan de contractació i serà obligatòria per a 

l’empresa contractista, sempre que el preavís sigui almenys de dos mesos 

d’antelació a l’acabament del termini de durada del contracte. 

3. PREU 

El preu total del contracte és de 63.120,00 € (SEIXANTA-TRES MIL CENT VINT EUROS) 

sense IVA, essent el preu total amb IVA de 76.375,20 € (SETANTA-SIS MIL TRES-CENTS 

SETANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS). Aquest preu ho és per l’anualitat del 

contracte, sense tenir en compte ni les pròrrogues ni les possibles modificacions. 

Els preus es mantindran invariables durant tota la vigència del contracte. No 

procedeix aplicar la revisió de preus.